

WYJAŚNIENIA NR 1 DO SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji, na roboty budowlane pn. „BUDOWA OTWARTEGO ZBIORNIKA RETENCYJNEGO SŁUŻĄCEGO DO GROMADZENIA WÓD OPADOWYCH I ROZTOPOWYCH NA DZIAŁCE O NR EWID. 731 W MIEJSCOWOŚCI ŚWIĘCICA”

W nawiązaniu do pytań z dn. 24.06.2024 r., zgodnie z art. 284 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) wyjaśniam co następuje:

Pytanie nr 1:

Prosimy o skorygowanie zapisów SWZ w zakresie części V – Warunków Udziału w Postępowaniu – pkt. 6 – osoby skierowane do realizacji zamówienia:

- **uprawnieniami stosownymi do projektowania i realizacji robót budowlanych będących przedmiotem zamówienia są uprawnienia inżynierskie hydrotechniczne lub odpowiadające im ważne uprawnienia budowlane, które zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów.**

Upewnienia wskazane w SWZ tj. konstrukcyjno-budowlane w swym zakresie obejmowały roboty melioracyjne i hydrotechniczne do roku 2014, z kolei w okresie wcześniejszym nadawane były uprawnienia melioracyjne, które nadal uprawniają do realizacji przedmiotowych robót budowlanych. Ponadto przy uprawnieniach konstrukcyjno-budowlanych wiedzę niezbędną dla budowli hydrotechnicznych potwierdza specjalizacja techniczno-budowlana w zakresie śródlądowych budowli hydrotechnicznych / melioracji wodnych.

Prosimy o przesunięcie terminu składania ofert do 28.06.2024

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na zmianę zapisów SWZ w zakresie rozdziału V „Warunki udziału w postępowaniu” ust. 6 w niżej przedstawiony sposób.

SWZ rozdz. V ust. 6 otrzymuje następujące brzmienie:

„6. O uzyskanie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy dysponujący następującymi osobami niezbędnymi do realizacji zamówienia:

- a) **Jedną osobą** - wyznaczoną do sprawowania funkcji kierownika budowy posiadającą uprawnienia budowlane do kierowania robotami w specjalności inżynierskiej hydrotechnicznej, bez ograniczeń (lub odpowiadające im ważne uprawnienia w zakresie konstrukcyjno-budowlanym lub melioracji wodnych, które zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów);

- b) **co najmniej 1 osobą** przewidzianą do pełnienia funkcji projektanta branży inżynierskiej hydrotechnicznej, posiadającą uprawnienia budowlane do projektowania bez ograniczeń (lub odpowiadające im ważne uprawnienia w zakresie konstrukcyjno-budowlanym lub melioracji wodnych, które zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów).

Pytanie nr 2:

1. Zwracam się do Państwa z zapytaniem czy istnieje możliwość rozszerzenia zapisu w SWZ w taki sposób, że rozdział V pkt.5 Warunki udziału w postępowaniu tj.

Wykonawca w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres działalności jest krótszy to w tym okresie, wykonali co najmniej jedną robotę budowlaną polegającą na budowie/ przebudowie/ rozbudowie zbiorników wodnych o wartości robót nie mniejszej niż 400 000,00 zł brutto
Otrzyma brzmienie:

Wykonawca w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres działalności jest krótszy to w tym okresie, wykonali co najmniej jedną robotę budowlaną polegającą na budowie/ przebudowie/ rozbudowie zbiorników wodnych lub budowli i urządzeń hydrotechnicznych na wodach śródlądowych o wartości łącznie nie mniejszej niż 400 000,00 zł brutto. Przedmiotowy zapis pozwoli na zwiększenie konkurencyjności w przetargu oraz rozszerzy grono potencjalnych wykonawców.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane zmiany.

WÓJT GMINY RYTWIANY

mgr Przemysław Broziński